
Visi įrenginiai kuriami ir gaminami pagal Europos mašinų 
direktyvos reikalavimus.

Visi mūsų siūlomi gaminiai turi 
atitikties sertifi katus, išduotus 
Vokietijos sertifi kavimo įstaigų 
KWF ir / arba PZ/LSV. 

 

PZ.LSV

G
AR

TE
N

BA
UT

EC
HNIK FORSTTECH

N
IK

LANDTECHNIK

Sicherheit geprüft

LI
T 

/ 1
70

12
0

Dėl išsamesnės informacijos prašome susisiekti su mumis:

Schweigerstrasse 6
D-38302 Wolfenbüttel
Telefon +49 (0) 53 31 / 7 60 46
Telefax +49 (0) 53 31 / 7 60 48

vertrieb@eder-maschinenbau.de
www.eder-maschinenbau.de

MASCHINENBAU GmbH

MASCHINENBAU GmbH

GAMINIŲ KATALOGAS

EDER Powerwinch 400
Kai svarbiausia greitis!
Traukos jėga: 400 kg
Greitis: 42 m/min
Svoris: 12  kg

EDER Powerwinches

Siūlome lengvasvores nešiojamas traukimo gerves, 
tinkamas naudoti su bet kokio ilgio sintetiniais traukimo 
lynais. Dujinė pavara skirta naudoti tuomet, kai lynas 
tiesiog tempiamas už laisvojo galo per saugų atstumą.

Dvitaktis traukimo gervės variklis veikia be trikdžių 
nepriklausomai nuo pasvirimo kampo. Automatinis 
lyno stabdis padeda išvengti krovinio slinkimo atgal.

Įrenginyje naudojama išcentrinė sankaba, todėl gervės 
pavaros cilindras sustoja iš karto, kai tik operatorius 
išjungia lyno tempimą. Tokiu būdu išvengiama krovinio 
pajudėjimo į priekį dėl inercijos, ir darbo procesą galima 
valdyti labai tiksliai.

Taip pat siūlome įsigyti visų EDER traukimo gervių 
modelių priedų – lynų, lynų krepšių, karabinų, 
grandinių ir diržų rąstams traukti.

EDER Powerwinch 500
Kai svarbiausia lengvas 
svoris!
Traukos jėga: 500 kg
Greitis: 12 m/min
Svoris: 8 kg

EDER Powerwinch 1200
Įvairiapusis talentas!
CTraukos jėga: 1200 kg
Greitis: 14 m/min
Svoris: 13 kg

EDER Powerwinch 1800
Galingiausia!
Ši traukimo gervė turi 2 pavaras, todėl 
pagal poreikį galėsite rinktis vieną iš 
dviejų greičio ir traukos jėgos variantų:
1- traukos jėga: 1800 kg; 
greitis: 12 m/min
2- traukos jėga: 900 kg; 
greitis: 24 m/min
Svoris: 14 kg

170120_Forstgeräte_Faltblatt_DL_litauisch.indd   1 25.01.2017   14:52:28



EDER rąstų  
skaldytuvas EHG-1
Galingas ir kilnojamas hidraulinis įrankis bet kokio ilgio ir 
storio rąstams skaldyti.
Alyvos slėgis:  
ne mažiau kaip 150 bar
Siurblio našumas:  
ne mažiau kaip 10 l/min
Pleišto slėgis: 7,5 t
Skaldymo plotis: 100 mm / kampu – iki 220 mm)
Hidraulinių vamzdelių ilgis: 10 m (pagal atskirą užsakymą – 
ilgesni)

EDER oblius kontūrams
Pravartus įrenginys mediniams paviršiams 
apdirbti. Medžiagą nuima greitai, 
storesniais sluoksniais.  
Šiuo įrankiu galima  
obliuoti ir lygius,  
ir banguotus  
paviršius.

EDER vielinis šepetys
Puikiai tinka seniems dažams pašalinti  
nuo medinių paviršių, seniems  
mediniams paviršiams  
atnaujinant bei  
dažams ir rūdims  
valyti nuo  
metalinių paviršių.

EDER lyginimo oblius
Kokybiškai ir lygiai nuobliuoja 
lentas ir tašus, atnaujina senus 
paviršius.

EDER rąstų obliavimo staklės
Šis įrenginys užtikrina paviršiaus 
lygumą apdirbant iki 30 cm 
skersmens rąstus. 

EDER rąstų nužievinimo 
staklės
Greitai ir efektyviai nužievina 
įvairaus skersmens rąstus. 

EDER diskinė freza
Puikus pagalbininkas drožiant 
ir statant medines skulptūras. 
Su šiuo įrankiu griovelių, 
bangelių ar ertmių 
formavimas bus  
labai paprastas.

EDER griovelių freza
Skirta grioveliams, 
įpjovoms ir loveliams 
medienoje frezuoti. 
Labai pravers ir medinių 
skulptūrų kūrėjams bei 
statytojams.

EDER grandininių pjūklų priedai
Šie įrankiai atveria naujas, platesnes grandininio pjūklo 
naudojimo galimybes. Priedus galite užsisakyti įvairių prekių 
ženklų ir modelių pjūklams. Taip pat siūlome įsigyti rinkinius 
– grandininių pjūklų priedus kartu su mūsų gaminamu 4,1 
hj/3 kW varikliu.

EDER kilnojama 
hidraulinė jėgainė  
EHA 150
Įrenginys pritaikytas naudoti 
kartu su mūsų gaminamu 
rąstų skaldytuvu EHG-1, 
tačiau puikiai tinka kaip 
maitinimo šaltinis ir kitiems 
hidrauliniams įrankiams. 

EDER skaldymo pleištas 
Titan 80

Mechaninio skaldymo 
pleišto keliamoji galia  
– iki 25 t, kėlimo  
aukštis siekia  
80 mm.

Taupus 
„Subaru“ 4 taktų benzininis 
variklis, 4,8 kW (6,5 hj)
Alyvos slėgis: 150 bar
Alyvos bakelio talpa:  5l
Siurblio našumas: 14 l/min
Svoris: 32 kg

170120_Forstgeräte_Faltblatt_DL_litauisch.indd   2 25.01.2017   14:52:28


